CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN
Conta: 0910/ 006 / 00000161-5

Data: 11/02/2020 - 12:52

Més: Janeiro/2020

Periodo: 1 -31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
17/01/2020 000001 CRED TED 81.600,00 C 81.600,00 C
17/01/2020 900401 CHEQUE SAC 4.240,70 D 77.359,30 C
17/01/2020 147753 PAG BOLETO 900,00 D 76.459,30 C
17/01/2020 478959 PG LUZ/GAS 203,52 D 76.255,78 C
17/01/2020 480065 PG PREFEIT 2.948,55 D 73.307,23 C
17/01/2020 171028 ENVIO TEV 54,92 D 73.252,31 C
17/01/2020 900402 CHEQ COMP 5.720,41 D 67.531,90 C
17/01/2020 100978 DB FOL PAG 2.647,90 D 64.884,00 C
17/01/2020 100978 DB FOL PAG 2.966,03 D 61.917,97 C
17/01/2020 100978 DB FOL PAG 8.759,42 D 53.158,55 C
17/01/2020 100978 DB FOL PAG 23.823,52 D 29.335,03 C
17/01/2020 900402 CH DEV M22 5.720,41 C 35.055,44 C
20/01/2020 900402 TAXA DEVOL 0,35D 35.055,09 C
20/01/2020 100978 DEB TARIFA 8,58 D 35.046,51 C
24/01/2020 150187 ENVIO TED 5.710,91 D 29.335,60 C
24/01/2020 150187 DOC/TED INTERNET 9,50 D 29.326,10 C
27/01/2020 315047 PAG BOLETO 3.104,97 D 26.221,13 C
27/01/2020 318389 PG ORG GOV 18.196,77 D 8.024,36 C
27/01/2020 318667 PAG FONE 566,00 D 7.458,36 C
27/01/2020 000000 MANUT CTA 42,00 D 7.416,36 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



